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پلنگ سیاه 
»پلنگ ســیاه« فیلمی در ژانر ابرقهرمانی 
بــر پایه شــخصیتی بــه همین نــام از 
مارول کامیکس اســت. مارول استودیوز 
تهیه کننده آن و استودیو سینمایی والت 
دیزنی عهده دار توزیع آن می باشــد. این 
فیلم هجدمین فیلم در دنیای ســینمایی 
مارول اســت. رایان کوگلر کارگردانی این 
فیلم را بر عهده دارد و فیلم نامه را خودش 
به همراه جــو رابرت کول نوشته اســت. 
چادویــک بوزمن در نقش پلنگ ســیاه، 
مایــکل بی.جردن، لوپیتــا نیونگو، دانای 

گوریرا، مارتین فریمن، دنیل کالویا، آنجلا باست، فارست ویتاکر و اندی سرکیس در این فیلم به ایفای نقش پرداخته اند. 
در این فیلم، »تی چالا« پس از اتفاقات جنگ داخلی به واکاندا بازمی گردد، که در آن جا با مشکلی عمیق مواجه می شود 
که اگر جلوی آن را نگیرد، عواقبی جهانی در پی خواهد داشت. این فیلم در مراسم اسکار توانست در رشته های بهترین 
صداگذاری، بهترین فیلم،بهترین تدوین صدا، بهترین طراحی صحنه، بهترین ترانه، بهترین موسیقی متن، بهترین طراحی 

لباس کاندید شود و موفق به کسب اسکار بهترین موسیقی متن، بهترین طراحی صحنه، بهترین طراح لباس شد.
فیلم برداری فیلم هم از ژانویه ۲۰۱۷ آغاز شد و در آوریل همان سال به پایان رسید. استودیوهای پاین وود، آتلانتا و بوسان 

از لوکیشن های اصلی این فیلم بودند.

فناوری

تاسیس اولین ایستگاه رادیویی جهان با هدایت هوش مصنوعی
اولین ایستگاه رادیویی جهان که توسط هوش مصنوعی اداره می شود 
توسط یک شــرکت رسانه ای معرفی شده است. به گزارش ایسنا و به 
نقــل از آی ای، اگر یک هوش مصنوعی می تواند مقاله بنویســد و به 
سوالات پیچیده پاسخ دهد، چرا نتواند یک ایستگاه رادیویی راه اندازی 
کند؟ این ســوالی است که یک شرکت رسانه ای به نام »Futuri« در 
کلیولنــد، اوهایو، به دنبال آزمایش آن بود. این شــرکت در بیانیه ای 
 )RadioGPT(با راه اندازی رادیو جی پی تی Futuri :مطبوعاتی گفت
صنعت محتوای صوتی را متحول می کند. این اولین رادیو محلی مبتنی 
بر هوش مصنوعی در جهان اســت. رادیــو جی پی تی قدرت فناوری 

GPT-۳ را با سیســتم کشف داســتان هدفمند مبتنی بر هوش مصنوعی Futuri و سیستم تولید محتوای اجتماعی 
TopicPulse و همچنین فناوری تولید صدای هوش مصنوعی ترکیب می کند تا یک تجربه رادیویی محلی بی نظیر ارائه 
دهد. رادیو جی پی تی فیسبوک، توییتر، اینستاگرام و بیش از ۲۵۰ هزار منبع اخبار و اطلاعات دیگر را اسکن می کند تا 
تشخیص دهد که کدام موضوعات در یک بازار محلی، فراگیرتر هستند. سپس با استفاده از فناوری GPT-۳ یک متن 
برای استفاده روز آنتن از این محتواها تولید می کند و در همین حال یک هوش مصنوعی این متن را به صدایی جذاب 
تبدیل می کند. ایستگاه های رادیویی می توانند از صداهای تولید شده توسط هوش مصنوعی برای اجرای نمایش های تک 
نفره، دوتایی یا سه نفره استفاده کنند. حتی می توان هوش مصنوعی را طوری آموزش داد که شبیه صدای مجری های 
واقعی باشــد. این برنامه همچنین می تواند پســت های اجتماعی، وبلاگ ها و سایر محتواها را برای پلتفرم های دیجیتال 

مرتبط با محتوای پخش شده در لحظه تولید کند.

چهرهها

سعید پورصمیمی؛ بازیگر
ســعید پورصمیمی )زاده ۹ اســفند ۱۳۲۲، تهران( بازیگر و کارگردان سینما و تئاتر 
ایرانی است. او فارغ التحصیل رشــته بازیگری و کارگردانی تئاتر از دانشکده هنرهای 
زیبای دانشگاه تهران است. وی که به استاد بازی در نقش های دوم معروف است موفق 
به کسب سه سیمرغ بلورین برای فیلم های ناخدا خورشید، تحفه ها و پرده آخر برای 

بهترین بازیگر نقش دوم گشته است.
 از او در دومین »جشنواره کمدی گل آقا« به عنوان پیشکسوت سینمای کمدی تقدیر 
به عمل آمد. او با ۳ سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش مکمل مرد رکورددار دریافت 

جایزه این بخش از جشنواره فیلم فجر است.
ســعید پورصمیمی کارش را با تئاتر آغاز کرد. شــروع کار بازیگری او از سال ۱۳۴۰ 
با تشــکیل گروه بازارگاه به همراه عباس یوســفیانی، پرویز پورحســینی، اسماعیل 
پورحسینی، پرویز فنی زاده و… بود. او با گذراندن دوره های بازیگری و کارگردانی دانشکده هنرهای زیبا و گرفتن مدرک 
کارشناسی تئاتر در رشت، کارمند اداره تئاتر شد. بعد از آن کارمند واحد نمایش صداوسیما گردید و کارگردانی نمایش های 
صحنه ای و تلویزیونی و نوشــتن نمایشنامه به فعالیت خود ادامه داد. عمده کارهای او در زمینه بازیگری تئاتر، »آندورا«، 
»پژوهشی ژرف و سترگ«، »استثناء و قاعده«، »ریچارد سوم، »بازرسی«، »خسیس«، »هنر« می باشد. سعید پورصمیمی 
کارش را در ســینما با بازی در فیلم ناخدا خورشــید به کارگردانی ناصر تقوایی در سال ۱۳۶۵ آغاز کرد. در تلویزیون نیز 

در مجموعه های تلویزیونی در پناه تو، ماه عسل، شبی از شب ها و در تله تئاتر هنر )نوشته یاسمینا رضا( بازی کرده است.

مجید وفادار؛ آهنگساز و نوازنده ویولن
مجید وفادار )۱۲۹۱–۱۳۵۴( آهنگســاز، نوازنده ویولن و شــاگرد رضا محجوبی بود. 
ترانه »مرا ببوس« با صدای حسن گل نراقی از معروترین آثار وی است. مجید وفادار به 
واسطه پدرش )میرزا محمدخان وفادار( که مدیریت کتابخانه  مدرسه  کالج را برعهده 
داشت، در همان مدرسه به تحصیل پرداخت و پس از اتمام دوره  متوسطه به موسیقی 
علاقه مند شد و در محضر »حسین خان اسماعیل  زاده« آموزش نواختن ویولن را فرا 
گرفــت و پس از آن در محضر رضا محجوبی پیش درآمدهــا و ضرب ها را آموخت و 
ردیف میرزا حسینقلی را نزد علی اکبر شهنازی به پایان رساند. برادر وی حمید وفادار 
نیز نوازنده ســنتور بود که با همدیگر در رادیو برنامه همنوازی نیز داشته اند. وفادار در 
جوانی و پس از فراگرفتن موســیقی وارد انجمن موســیقی شد و به اجرای تکنوازی 
ویولن پرداخت، طوری که ساز او مورد پسند استاد »علینقی وزیری« قرار گرفت. این 
هنرمند تا سال ۱۳۳۹درعین نوازندگی و آهنگ سازی، رهبری ارکستر شماره ۳رادیو را 
برعهده داشت. وی در طول فعالیت هنری با هنرمندانی چون »حسین قوامی معروف به فاخته ای، دلکش، داریوش رفیعی، 
مرتضی محجوبی، اسماعیل نواب صفا، رهی معیری و غیره همکاری داشت. آثار استاد مجید وفادار حدود ۴۰۰ قطعه است 
که بخشی از آن را برای فیلم و تئاتر ساخته است. وفادار سرانجام در ۹/۱۲/۱۳۵۴ در تهران درگذشت و در بهشت زهرای 
تهران قطعه ۲، ردیف ۱۰۴، شماره ۳۴ به خاک سپرده شد. وی آفریننده ترانه هایی بود که بین مردم شهرت بسیار دارند 
از جمله: مرا ببوس با شعر حیدر رقابی و صدای حسن گلنراقی در آواز یا بیات اصفهان،  شب جدایی، در مایه آواز دشتی 
با صدای حسین قوامی )فاخته ای(،  زهره با شعر جهانگیر تفضلی و صدای داریوش رفیعی در دستگاه سه گاه و  منتظرت 

بودم )شب انتظار( و صدای داریوش رفیعی.

فیلمبازی

ارتباط ژنتیکی بین میگرن و سطح قند خون تایید شد
یک بارقه امید برای مبتلایان به میگرن به وجود آمده اســت، زیرا یک 
کشــف جدید نوید می دهد که راه های جدیدی برای درمان این عارضه 
وجود دارد. به گزارش ایسنا و به نقل از نیو اطلس، میگرن و ویژگی های 
مرتبط با گلوکز مانند انسولین ناشتا و دیابت نوع ۲ به طور گسترده ای به 
عنوان اختلالات همراه رایج شناخته می شوند، اما اکنون دانشمندان یک 
پیوند ژنتیکی مشــخص یافته اند که می تواند حوزه جدیدی از درمان را 
برای این اختلالات ناتوان کننده ایجاد کند. پژوهشگران دانشگاه فناوری 
کوئینزلند اســترالیا، ژن های مرتبطی را کشف کرده اند که در بسیاری از 
مبتلایان به میگرن و ســردرد مشاهده می شود، همچنین با ویژگی های 
قند خونی)گلیسمی( مبارزه می کنند که مشکلات سلامتی را به همراه 

دارد. میگرن اختلالی است که ابتدا به صورت سردرد بروز می کند. از ویژگی های آن سردردهای ملایم یا شدید پی درپی است و غالباً با 
علائمی در دستگاه عصبی خودگردان همراه است. معمولاً این سردرد بر نیمی از سر تأثیر می گذارد و ماهیتی ضربان دار دارد و از دو تا 
۷۲ ساعت ادامه دارد. علائم همراه با میگرن می تواند شامل حالت تهوع، استفراغ، نورهراسی)فوتوفوبیا به معنای افزایش حساسیت به نور( 

و پرشنوایی)هایپر اکوزیس به معنای افزایش حساسیت به صدا( باشد و درد آن به  طور کلی با بالا رفتن فعالیت بدنی افزایش می یابد.
بیش از یک سوم افراد مبتلا به سردردهای میگرنی، نشانه های پیش درآمدی آن را دریافت می کنند که نوعی اختلالات گذرای دیداری، 

حسی، زبانی یا حرکتی است که نشان می دهند سردرد میگرنی به زودی شروع خواهد شد.

بدون شرح

کارناوالی سنتی در شهر آمفیسا یونان

طرحروز

قاب

دانستنیها

آنتولی استانکولو

خبرگزاری فرانسه

برخی مقامات ایرانی
خود را گردشگر می دانند

زهرا علی اکبری

وزیــر ارتباطــات و فنــاوری اطلاعات، چنــد ماهی پس از 
فیلتر اینســتاگرام و از بین رفتن صدها هزار شــغل خانگی 
و کســب وکار کوچک، حــالا اعلام کرده قصــد دارند برای 

گردشگران خارجی سیم کارتی بدون فیلتر تدارک ببینند.
واکنش ها به این گفته در همان شبکه های فیلتر شده چنان 
تند بود که این وزارتخانه مجبور به عقب نشــینی شــد و در 
توضیحاتی تاکید کرد، تصمیمــی جدید در این باره گرفته 

نشده و همه چیز در حد پیشنهاد است.
مشــکل ما نیز با تصمیم جدید و قدیم نیست،مساله تفکری 
است که منجر به ارائه چنین پیشنهادی می شود. پیشنهادی 
که گردشــگرخارجی را مجاز می داند و شــهروند ایرانی را 

غیرمجاز.
تفکری که ایرانی را به واســطه ایرانی بودن، از حقوق اولیه 
محروم می کند و گردشــگری که قرار اســت چند روزی در 

ایران حضور داشته باشد را محق برای دریافت خدمات.
ســال ۱۳۹۸، وقتی تلگرام در ایران فیلتر شــد، حساسیت 
رســانه های خارجی بر مســاله فیلترینگ تا حدی افزایش 
یافت که خبرنــگار روزنامه ایتالیایــی لارپوبلیکا از محمود 
احمدی نژاد رییس جمهور اســبق ایران، ســئوال کرد که از 
کدام فیلترشکن استفاده می کنید؟ احمدی نژاد البته توضیح 
نداد که مقامات مسئول و اشخاص خاص و حاضران در حلقه 
قــدرت از اینترنت بدون فیلتر بهره می برند و اینترنت فیلتر 
شــده مخصوص سایر ایرانیان است. وی به گفتن این جمله 
بسنده کرد که »هزاران مورد وی پی ان وجود دارد، من یکی 

از آنها را استفاده می کنم.«
نکته اما اینجاســت؛ برخی مقاماتی کــه برای خود اینترنت 
بدون فیلتر را مجاز می دانند، در نشســت وبرخاست هایشان 
بــرای مردم چنین حقی را قائل نیســتند و بــا هزار و یک 
توجیه، دســت به فیلتــر می زنند و اتفاقــا وزارتخانه ای که 
حالا ماهیت تفکری خود را روشن کرده نیز این گونه تبلیغ 
می کنــد که فیلتر اینترنت در حوزه اختیاراتش نیســت اما 
توضیح نمی دهند چطور فکر کردن به راهی برای برخورداری 
گردشــگر خارجی از اینترنت بدون فیلتر در حوزه اختیارات 

آنها تعریف می شود.
مشکل اینجا تفکری اســت که اینترنت را طبقاتی می داند. 
دلیل این مدعا نامه هایی اســت که از سوی مقامات دولتی 

برای دریافت اینترنت بدون فیلتر منتشر شده است.
رئیــس مرکز روابــط عمومی و اطلاع رســانی وزارت جهاد 
کشاورزی در نامه ای خطاب به احسان خرامید، رئیس مرکز 
روابــط عمومی وزارت ارتباطات و فنــاوری اطلاعات عنوان 
کرده این مرکز نیاز دارد در راســتای عمل به رســالت های 
خبری خود از »اینترنت رایگان و بدون فیلتر و پرســرعت« 
بهره مند شــود و لیســتی از کارکنان این وزارت خانه برای 

دریافت اینترنت بدون فیلتر ارائه کرده است.
مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبــال در تاریخ ۹ مهر در 
نامه ای به عیســی زارع پور، وزیر ارتباطات درخواست کرده 
با توجه به »اســتقرار کارلوس کــی روش در کمپ تیم های 
ملی فدراسیون فوتبال و گستره ارتباطات تیم ملی در سطح 
بین الملل« از تعدادی از آی پی های این فدراسیون رفع فیلتر 
شــود. یک خبرگزاری اصولگرا نیز از وزیر ارتباطات خواسته 
با توجه به نیاز این خبرگزاری به اســتفاده دائمی از اینترنت 
بدون فیلتــر در ارتباط با امورات خبری و اطلاع رســانی و 
رصد رســانه  های خارجی، مشــمول دریافت اینترنت بدون 
فیلتر شود. در نامه های منتشرشده، نامه ای از امید قالیباف، 
ســخنگوی وزارت صمت نیز به چشــم می خورد که خطاب 
به مصطفی اشــرف، مدیر کل دفتر وزارتی وزارت ارتباطات 
نوشته شده و با ارائه کد ملی و شماره تلفن درخواست کرده 

است اینترنت بدون فیلتر دریافت کند.
این ها مشــتی از خروار نامه  هاســت.نیازی بــه زیاده گویی 
نیســت. انگار جبر جغرافیایی فقط متوجه مردم ایران است 
والا برخی مقامات ایران خود را در حکم گردشــگر می دانند 
و برای خودشان اینترنت بدون فیلتر، طلب می کنند و برای 

دیگران اما اینترنتی فیلتر شده.
منبع: خبرآنلاین 

نگاه

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود مهندسین طرح و نقش شاخص 
درتاریخ 1401/12/06 به شماره ثبت 609594 به شناسه ملی 14012031574 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به 

شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :مشاوره و کلیه امور پیمانکاری مربوط به نقشه برداری، ساختمان، تخریب 
و ساخت و ساز ساختمانها و ابنیه اعم از چوبی آجری سنگی بتنی فلزی از پی تا بام و ترمیم و بازسازی ابنیه، شهر و شهرک سازی از 
قبیل طراحی، محاسبه، نظارت، مشاوره، مدیریت و اجرای کلیه پروژه ها و رشته های ابنیه، سیویل راه و زیرسازی راه آهن، راهداری و 
انتقال آب و فاضلاب، آبیاری تحت فشار و انجام کلیه خدمات نقشه برداری، محوطه سازی و اجرای فضای سبز. امور پیمانکاری مربوط به 
بندها و سدها، مخازن و شبکه های توزیع آب، جمع آوری و انتقال فاضلاب، کانالهای انتقال آب و شبکه آبیاری. امور پیمانکاری مربوط 
به اکتشاف، حفاری استخراج، به استثنا اکتشاف و استخراج و بهره برداری از معادن نفت و گاز و پتروشیمی و فعالیتهای بالادستی و 
حکومتی ، حمل درون شهری ، بهره برداری از معادن روباز و زیرزمینی در خشکی و نظایر آن به استثنا اکتشاف و استخراج و بهره 
برداری از معادن نفت و گاز و پتروشیمی و فعالیتهای بالادستی و حکومتی ، انجام خدمات ژئوتکنیک، مکانیک خاک و سنگ، امور 
پیمانکاری مربوط به خطوط انتقال )آب، برق، گاز(. ارائه خدمات فنی و مهندسی در زمینه امور شهرسازی و معماری و پشتیبانی فنی و 
مهندسی سیستم های شهرسازی و کارگذاری فنی و اداری برای شهرداری ها و نهادهای عمومی و خصوصی و خرید و فروش و واردات و 
صادرات مصالح ساختمانی و کلیه کالاهای مجازر بازرگانی، اخذ وام و تسهیلات از بانکها و موسسات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی. 
ترخیص کالا از گمرکات کشور. اخذ و اعطای نمایندگی به اشخاص حقیقی و حقوقی در داخل و خارج از کشور. شرکت در مناقصه ها و 
مزایده های دولتی و خصوصی. شرکت در نمایشگاه ها و همایش های عمومی و تخصصی. تاسیس شعبه در سراسر کشور. درصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، 
بخش مرکزی، شهر تهران، مرزداران، خیابان سازمان آب، کوچه یگانه شرقی، پلاک 32، طبقه 3، واحد شرقی کدپستی 1461883848 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای رضا عرفانیان گلی زاده 
رئوف مهاجر به شماره ملی 0080972578 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه خانم سعیده عابدی به شماره ملی 4270024021 دارنده 
500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای رضا عرفانیان گلی زاده رئوف مهاجر به شماره ملی 0080972578 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم سعیده عابدی به شماره ملی 4270024021 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار 
و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء رئیس هیئت 
مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی 

های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1463435(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود وب پردازان نگاه نو 
درتاریخ 1401/12/06 به شماره ثبت 609550 به شناسه ملی 14012028012 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که 

خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تولید و ارائه رایانه  ، تولید و ارائه دستگاه های 
اطلاعاتی  و سی دی  نرم افزاری  بسته های  پشتیبانی  و  ارائه  نرم افزارهای سفارش مشتری،  پشتیبانی  و  تولید  جانبی، 
تولید داخل، خدمات شبکه های اطلاع رسانی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : 
از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، کارون جنوبی، 
شخصیت  سرمایه   1347897767 کدپستی   3 طبقه   ،19 پلاک  محمودی،  مسعود  شهید  کوچه  دوم،  محمودی  کوچه 
حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی 560,000,000 ریال غیر نقدی لب تاب 203/000/000 ریال - تلویزیون 
114/000/000 ریال - پرینتر 96/000/000 ریال - ویدیو پروژکتور 147/000/000 ریال میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
آقای محمد محمودی به شماره ملی 0011081376 دارنده 560000000 ریال سهم الشرکه آقای سیاوش صفا به شماره ملی 
0078027421 دارنده 10000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای محمد محمودی به شماره ملی 0011081376 
به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سیاوش صفا به شماره ملی 
0078027421 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد 
آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر 
عامل محمد محمودی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار 
پروانه  به منزله اخذ و صدور  تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور  مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت 

فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1463429(

کیفي  ارزیابي  فراخوان  دارد  نظر  در  ایران  قاره  فلات  نفت  شرکت 
انجین  دستگاه  یک  اندازی  راه  و  اساسی  تعمیرات  پروژه  اجرای 
مدت  براي  ب/ت1  1401/108/م  شماره  مناقصه  مکا  ژنراتور  توربین 
270 روز را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید. 
تحویل  و  دریافت  از  کیفي  ارزیابي  فراخوان  برگزاري  مراحل  کلیه 
پیشنهاددهندگان  لیست  تهیه  تا  کیفي  ارزیابي  استعلام  اسناد 
الکترونیکي  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  صلاحیت،  داراي 
فراخوان  و شماره   www.setadiran.ir آدرس  به  )ستاد(  دولت 
2001094095000037 انجام خواهد شد. لازم است پیشنهاددهندگان 
و  مذکور  در سایت  نام  ثبت  مراحل  قبلي،  در صورت عدم عضویت 
فراخوان  در  شرکت  جهت  را  الکترونیکي  امضاي  گواهي  دریافت 

محقق سازند. 
الف: مدارک لازم جهت شرکت در ارزیابي کیفي:

1-اساسنامه شرکت.
2-آگهي  هاي ثبت، تأسیس وتغییرات روزنامه رسمي.

3-ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمني معتبر از اداره تعاون، کار و 
رفاه اجتماعي الزامي است.

حداقل  رتبه  با  پیمانکاری  صلاحیت  تأیید  گواهینامه  بودن  4-دارا 
5 در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه الزامي 

است.
)پنج   5،000،000 مبلغ  واریز  کیفی:  ارزیابی  اسناد  خرید  5-هزینه 
شماره  یا  و   4101049538161099 شماره  حساب  به  ریال  میلیون( 
مرکزي  بانک  IRنزد    360100004101049538161099 شبا 
جمهوري اسلامي ایران و بنام شرکت نفت فلات قاره ایران همزمان 

با دریافت اسناد.
ب: سایر شرایط: 1-توانائي ارائه ضمانتنامه »شرکت در فرآیند ارجاع 
کار« به مبلغ  3,790,000,000 )سه میلیارد و هفتصد و نود میلیون( 

ریال.
به میزان 10% مبلغ کل  تعهدات«  ارائه ضمانتنامه »انجام  2-توانائی 
جهت  قراردادي  پرداختهاي  از  یک  هر  از   %10 کسر  نیز  و  قرارداد 
قراردادي طبق ضوابط  تعهدات  انجام  و  کار«  انجام  تضمین »حسن 

کارفرما در صورت برنده شدن.
کسب  و  مناقصه  موضوع  در  تخصص  و  توانایي  امکانات،  3-داشتن 

حداقل امتیاز ارزیابي کیفي لازم.
-تاریخ انتشار فراخوان در سامانه: ساعت 18  روز  1401/12/09 

روز      18 ساعت  کیفي:  ارزیابي  استعلام  اسناد  دریافت  -مهلت 
1402/01/30

روز       8 ساعت  کیفي:  ارزیابي  استعلام  پاسخ  ارسال  -مهلت 
1402/02/16

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:
 آدرس: استان بوشهر- شهرستان دیلم- شهر امام حسن- شرکت 

نفت فلات قاره ایران منطقه بهرگان. 
 تلفن 23388034-23388073-021    فاکس: 077-33272729
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 021-1456
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768                      

 شناسه آگهی: 1460117 
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران 

آگهي فراخوان ارزيابي كيفي مناقصه عمومي
 و يك مرحله اي شماره  1401/108/م ب/ت1 اجرای پروژه تعميرات اساسی 

و راه اندازی يک دستگاه انجين توربين ژنراتور مکا منطقه بهرگان

ول
ت ا

نوب
 

  شرکت ملی نفت ایران 
شرکت نفت فلات قاره ایران

 

آگهي عمومي ارزيابي کيفي مناقصه گران - مناقصه عمومی
 دو مرحله ای شماره 1401/630 م م 

با شماره فراخوان 2001093567000106
الف- موضوع مناقصه عبارت است از خرید پمپ های فشارافزای میدان آزادگان 

جنوبی
شرکت نفت و گاز اروندان )خریدار( در نظر دارد خرید کالای موضوع فوق را از 
طریق شرکت هاي تأمین کننده داخلی واجد صلاحیت تأمین نماید. بدین وسیله 
از کلیه شــرکت هایي که داراي شرایط ذیل می باشند دعوت می گردد اسناد و 
مدارک خود را براساس استعلام ارزیابي کیفي، براي ارزیابي و تعیین صلاحیت 

به این امور ارسال نمایند:
ب- مدت اجراي قرارداد از تاریخ شروع بکار: 8 ماه

ج- برآورد مبلغ کل مناقصه 64.000.000.000 ریال و مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه از نوع سپرده )واریز وجه نقد( و یا ضمانتنامه بانکي معتبر به میزان 

3.200.000.000 ریال است.
د- معیارهای ارزیابی کیفی: 

۱- توان مالی
۲- ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت

۳- استانداردهای تولید
۴- داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر

۵- تضمین کیفیت خدمات و محصولات
۶- حسن سابقه

ه: کلیــه مراحل برگــزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اســناد 
اســتعلام ارزیابی کیفی تا ارســال دعوتنامه جهت ســایر مراحــل مناقصه، 

 از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولت )ســتاد( بــه آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شــد. لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در 
ســامانه تاریخ 1401/12/09 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از 
برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه 

گران ارسال خواهد شد.
و: فقط تامین کننــدگان داخلی در زمینه تامین موضوع کالای فوق الذکر فقط 

می توانند در مناقصه شرکت نمایند.
بدیهي است انتشار این آگهي صرفاً به منظور شناسایي و ارزیابي متقاضیان طبق 
قانون برگزاري مناقصات بوده و ارسال اسناد و مدارک فوق الذکر هیچگونه حقي 
براي متقاضیان در مقابل این شــرکت ایجاد نمی کند. ضمناً هزینه درج آگهي 
بعهده برنده مناقصه است. متقاضیان در صورت داشتن هرگونه سوالي می توانند 

با شماره تلفن هاي ذیل تماس بگیرند. 
تدارکات و امور کالا: 02188901050 - 06153526179- 06132123181

 AOGC.IR :آدرس وب سایت
AOGC.KALA@AOGC.IR :پست الکترونیکی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/9
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/15

روابط عمومي شرکت نفت و گاز اروندان

شرکت ملی نفت ایران

شناسه آگهی:1461526

)نوبت اول(

شرکت نفت و گاز اروندان


